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*Seans öncesi bilgileri TSİ 15.00’e göre verilmiştir.

 Derecelendirme kuruluşu Moody's, Cuma akşamı

ABD’nin kredi notunu ‘Aaa’dan bir kademe

düşürerek ‘Aa1’e indirdi. Kuruluş, ABD’nin 36

trilyon$’lık borcuna ilişkin endişeleri gerekçe

göstererek 2035 yılına kadar devlet borcunun

GSYH'nin %134'üne ulaşma yolunda olduğunu

söyledi. Kararla birlikte ABD, üç büyük

derecelendirme kuruluşunun tamamında en yüksek

notu kaybetmiş oldu. Moody’s kararının ardından

bugün ABD vadeli endeksleri %1 - %1,5 ekside

seyrederken 10 yıllık tahvil faizi ise %4,55

seviyesine yükseldi. Ons altın %2 yükselişle 3.250$

seviyesinde seyrederken Brent petrol ise %1

düşüşle 64,50$ seviyesine geriledi. Avrupa ve Asya

borsalarında da %0,5 - %1 arasında değer kaybı

yaşanmakta.

 ABD Başkanı Donald Trump'ın vergi indirimi tasarısı,

dün kritik bir Kongre komitesinden onay aldı. Cuma

günü yasayı bloke eden Temsilciler Meclisi Bütçe

Komitesi'ndeki dört Cumhuriyetçi, Cumhuriyetçi

liderler ve Beyaz Saray yetkilileriyle kapalı toplantıda

yaptıkları görüşmelerde daha derin harcama

kesintileri için baskı yaparken, Pazar gecesi yapılan

bir oturumda tasarının ilerlemesine izin verdi.

Tasarının Temsilciler Meclisi'nden geçmesi için

yapılacak olası bir oylama bu hafta içinde

gerçekleşebilir. Tarafsız analistler, tasarının

önümüzdeki on yıl içinde ülkenin 36,2 trilyon$’lık

borcuna 3 trilyon$ - 5 trilyon$ ekleyeceğini bekliyor.

Öte yandan Hazine Bakanı Scott Bessent, vergi

indirimi tasarısının ülkenin borcunu aşacak

ekonomik büyümeyi teşvik edeceğini söyledi.

 İngiltere ve Avrupa Birliği bugün Londra'da yeni bir

savunma ve güvenlik anlaşmasının yanı sıra ticaretle

ilgili bürokrasinin azaltılmasıyla ilgili bir zirve

düzenleyecek. Avrupalı yetkilileri dün, bugünkü zirve

öncesinde, savaşta koşulsuz ateşkes ihtiyacını ele

alırken Rusya'nın ateşkes ve barış görüşmelerine

ciddi bir şekilde katılmaması halinde yaptırımların

artması gerektiğini dile getirdi. Ayrıca Trump, geçen

hafta Türkiye'de yapılan barış görüşmelerinin

başarısızlıkla sonuçlanmasının ardından Pazartesi

günü Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin ile bir

telefon görüşmesi gerçekleştirecek.

 Ryanair, mali 2025 yılında yıllık bazda %9 artışla 200

milyona ulaşan yolcu trafiği sayesinde %4 artışla

13,95 milyar EUR hasılat elde etti. Ortalama bilet

fiyatlarının %7 düşmesi ve esas faaliyet giderlerinin

%9 artması ile şirketin FVÖK’ü %24 düşüşle 1,56

milyar EUR’ye gerilerken net karı ise %16 düşüşle

1,61 milyar EUR’ya geriledi. Boeing’in geciken

teslimatları nedeniyle 2026 mali yılında yolcu

trafiğinin %3 artışla 206 milyona ulaşmasını

beklendiğini belirterek çekimser bir rehberlik sunan

şirket, %7 düşen bilet fiyatlarının yılın ilk yarısında

tamamen olmasa da bir miktar toparlanmasını

beklediğini açıkladı. Mali 2025 yılında yüksek hedge

oranları ile diğer havayolu şirketlerine kıyasla yakıta

ilişkin maliyetleri sınırlayabilen Ryanair, mali 2026

yılında %84 hedge oranı ile Brent petrol varil başına

76$ seviyesinde riskten korunma stratejisini

uyguluyor. Seans öncesi işlemlerde New York

borsasında işlem gören Ryanair hiseleri (NYSE:

RYAAY) %5,00 artıda seyrediyor.

 Nvidia CEO'su Jensen Huang, bugün Tayvan'daki

Computex AI fuarında gerçekleşen konuşmada hem

kurumsal hem de bireysel uygulamalar için bir dizi

yeni yapay zeka teknolojisini tanıttı. Huang yeni

yapay zeka veri merkezi teknolojisini, yapay zeka

bulut ve bilgi işlem ürünlerini ve robotik uygulamalar

için yapay zeka yazılımlarını tanıttı. Ayrıca Huang,

şirketlerin yapay zeka altyapısını daha kolay

oluşturmalarını sağlayan bir platform olan NVLink

Fusion'ı tanıttı. Seans öncesi işlemlerde Nvidia

(NASDAQ: NVDA) %2,81 ekside.

 ABD Gıda ve İlaç Dairesi, kullanımı 65 yaş üstü

yetişkinlerle ve hastalık nedeniyle risk altında olan

12 yaş üstü kişilerle sınırlayarak Novavax'ın COVID-

19 aşısını onayladı. Novavax Kurumsal İlişkiler

Müdürü Silvia Taylor, söz konusu grubun genellikle

aşı yaptırmak isteyenlerle aynı kategoride olması

nedeniyle şirketin sınırlı onay konusunda endişe

duymadığını açıkladı. Seans öncesi işlemlerde

Novavax (NASDAQ: NVAX) %15,75 artıda.



Haziran Vadeli Altın Sözleşmesi
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Moody’s’in ABD kredi notunu düşürmesi ile

yükselen güvenli liman talebi, altın

sözleşmesinin 3.200$ seviyesini aşmasına

yol açtı.

Sözleşme 21 günlük üssel ortalamasının

belirlediği 3.260$ üzerinde kapanış

gerçekleştirirse, 3.200$ altında zarar kes

çalıştırarak düşen tepelerin belirlediği

3.360$ hedefli uzun pozisyon alınmasını

öneriyoruz.

Sözleşme 50 günlük üssel ortalamasının

belirlediği 3.185$ altında kapanış

gerçekleştirirse, 3.240$ üzerinde zarar kes

çalıştırarak 100 günlük üssel ortalamasının

belirlediği 3.060$ hedefli kısa pozisyon

alınmasını öneriyoruz.
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Ekonomik büyüme ile ilgili endişelerin

sürmesi ile ham petrol sözleşmesi, 50

günlük üssel ortalamasını (62.84$)

aşmakta zorlanıyor.

Sözleşme 62.84$ üzerinde kalıcılık

sağlayabilirse, 61.40$ altında zarar kes

çalıştırarak düşen tepeler ve 200 günlük

üssel ortalamasının kesiştiği 66.00$ hedefli

uzun pozisyon alınmasını öneriyoruz.

Sözleşme 21 günlük üssel ortalamasının

belirlediği 61.10$ altında kapanış

gerçekleştirirse, 62.30$ üzerinde zarar kes

çalıştırarak 58,12$ hedefli kısa pozisyon

alınmasını öneriryoruz.


